
Protokół Nr VII/2019 

z nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Lubomino 
z dnia 12 kwietnia 2019 

 
 

 

 

Sesja Rady Gminy odbyła się w sali narad Urzędu Gminy w Lubominie. 

Początek obrad o godz: 18:30 – zakończenie 19:25. 

 

 Stan Rady Gminy - 15 radnych 

 Radnych obecnych - 15 radnych 

 

Listy obecności radnych oraz gości stanowią załącznik nr 1,2 i 3 do nin. protokołu. 

 

 

 

Ad.1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

 

Pełny przebieg pkt.1 odzwierciedla transmisja z obrad ( czas: 6:00 - 8:25). 

 

Sesję otworzył Przewodniczący Rady Stanisław Sienkiewicz. Przywitał wszystkich przybyłych 

gości oraz radnych. Poinformował, że sesja została zwołana w trybie art.20 ust.3 ustawy z dnia 

8 marca 1990r. o samorządzie gminnym na wniosek Klubu Radnych „Porozumienie 

Niezależnych”. W oparciu o listę obecności, stwierdził prawomocność obrad i przedstawił 

proponowany przez Klub porządek obrad. 

 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego. 

3. Zamknięcie obrad.  

 

Przewodniczący Rady Stanisław Sienkiewicz wnioskował o rozszerzenie porządku obrad o 

dwa punkty tj.:  

Pkt.2.  Informacja o działalności Wójta  w okresie międzysesyjnym. 

Pkt.3. Wolne wnioski, informacje i oświadczenia.  

 

Wnioskodawcy nie wyrazili zgody na rozszerzanie porządku obrad.  

 

Wniosek o zwołanie sesji stanowi załącznik nr 4 do protokołu.  

 

 

Ad.2. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu 

radnego. 

 

Pełny przebieg pkt.2 odzwierciedla transmisja z obrad ( czas: 8:25 - 1:27:00). 

 

Przewodniczący Rady Stanisław Sienkiewicz poprosił wnioskodawcę o przedstawienie 

projektu uchwały.  

 



 

Radna Magdalena Beczak Przewodnicząca Klubu Porozumienie Niezależnych przedstawiła 

projekt uchwały wraz z uzasadnieniem.  

 

Uchwała wraz z uzasadnieniem stanowi załącznik nr 5 do nin. protokołu.  

 

Po zakończeniu dyskusji nad w/w projektem uchwały Przewodniczący Rady zwrócił się z 

pytaniem czy Klub Radnych Porozumienie Niezależnych podtrzymuję swój wniosek o 

wycofanie z porządku obrad uchwały w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego  

( wniosek o wycofanie wniosku o zwołanie VII Sesji Rady Gminy Lubomino w dniu 12 kwietnia 

2019 roku oraz wycofanie projektu uchwały wpłynął do biura rady dnia 11 kwietnia 2019 roku). 

 

Wniosek o wycofanie wniosku o zwołanie sesji i projektu uchwały stanowi załącznik nr 6 do 

nin. protokołu. 

 

Opinia prawna do projektu uchwały w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego 

stanowi załącznik nr 7 do projektu uchwały.  

 

 

Radna Magdalena Beczak Przewodnicząca Klubu Porozumienie Niezależnych 

poinformowała, że podtrzymują swój wniosek. W związku z powyższym nie odbyło się 

głosowanie nad projektem uchwały. 

 

 

Ad.3. Zamknięcie obrad.  

Pełny przebieg pkt.2 odzwierciedla transmisja z obrad ( czas: 1:27:00 - 1:27:52). 

 

 

Wobec zrealizowanego porządku obrad Przewodniczący Rady dokonał zamknięcia VII 

nadzwyczajnej sesji Rady Gminy. 

 

 

 

Przewodniczącego Rady Gminy 

          

     Stanisław Sienkiewicz 

 

 

 

 

Protokolant           

Ilona Basałygo  

 

 


